

مسیر فاریاب به زیارت سید سلطان محمد در شهرستان رودان از دولت های گذشته قراربود در این منطقه نقاط حادثه خیزاصلاح شود.باتوجه به اینکه در این مسیر زیارت سیدسلطان محمد قرار دارد هر روز شاهد رفت و آمد تعداد زیادی از مردم هستیم که متاسفانه شاهد حوادث ناگواری باید باشیم از مسئولین تقاضا دارم فکری به حال این مسیرکنند.

یک شهروند
یکی از مسئولان مخابرات هرمزگان درروزنامه دریا گفته بود که هزینه های تلفن همراه از طریق پیامک به مشترکانشان اعلام می شود و از همین پیامک و شناسه ای که در آن ذکر شده ، می توان هزینه ها را پرداخت کرد . می خواستم بگویم پیامکی که برایم آمده مربوط به دوره گذشته بود که پرداخت کرده بودم و از طرفی دیگر کافعی السابقی هیچگونه قبض تلفن همراهی به دستمان نمی رسدوباید دویست تومان جهت صدور قبض به دفاتر خدمات ارتباطی پرداخت کنیم .

سراجی
از طریق روزنامه دریامی خواستم به سازمان تامین اجتماعی اعلام کنم که کارخانه مصنوعات چوبی در ناحیه صنعتی ایسین کارگردان خودرابیمه نمی کند و فقط هر چند ماهی یک مرتبه آنها را اخراج و کارگردان جدید می گیرد .بازرسان تامین اجتماعی به این کارخانه بیایند وضعیت کارخانه را ببینند و از کارگردان اخراجی حمایت کند.

یکی از کارگران
مدتی است که رفتگران شهرداری در برخی از کوچه های محلات حاشیه ای نظافت می کنند که باعث زیبایی و زبودن عوارض بهداشتی می شود . می خواستم از شهردار بندرعباس تشکر کنم و هم خواهش کنم تمامی کوچه های این محلات را نظافت کنندنه اینکه فقط بخشهایی از این مناطق را.

تماس از محله چاهستانبها
درحال حاضر هیچگونه نظارتی بر آرایشگاههای سطح شهر نمی شود. نرخنامه درآرایشگاهها برداشته شده و هر کس به دلخواه از مردم پول می گیرد.برخی از آرایشگاهها هم آنقدر کثیف است که بی شک موجب امراض مختلف خواهد شد.لطفا مسئولان مربوطه رسیدگی کنند.

یک شهروند
از وقتی یادم می آید اول رانندگان تاکسی مسیر کمربندی بصورت دسته جمعی کرایه خود را افزایش می دهند و پس ازگذشت چند ماه ، تاکسیرانی نرخ جدید را اعلام می کند .درحال حاضر هم نرخنامه ها وهم کدهای شناسایی داخل تاکسی ها برداشته شده و هم نرخ افزایش یافته است. همیشه رانندگان چند گام جلوتر ازتاکسیرانی حرکت می کنند که این نشان دهنده ضعف نظارتی در این سیستم است و بایستی نظارتها،بازرسی و سختگیربها بیشتروبامتخلفان برخورد جدی شودکه متاسفانه اینگونه نیست.

یک مورد تلفنی

از یک طرف متولیان تولید آب اعلام می کنند که آب در حد نیاز شهروندان بندرعباس داریم ولی از طرفی دیگر متولیان توزیع می گویند که کم آبی داریم . می خواستم بگویم بنظر می رسد اگر سیستم آبرسانی فرسوده شده که با عث هدررفت آب می شودبایستی تعویض و ترمیم شودکه بطوریقین مشکل کم آبی حل می شود اگرکه که مشکل اصلی درخونه توزیع آب است .

ریاحی
از دوراهی خونسرخ تماس می گیرم دراین منطقه ۳ تابانگ وجود دارد اما هیچ کدام از این بانگ ها عابر بانگ ندارند از مسئولین مربوطه تقاضا دارم به این امر رسیدگی کنند.

یک شهروند
از جاسک تماس می گیرم تاکسی تلفن های جاسک سهمیه بنزین ندارند و برای جا به جا کردن مسافران خود با مشکل مواجه هستند . از مسئولین تقاضای رسیدگی بیشتری دراین مورد را دارم .

یک شهروند
از شهرک آسمان تماس می گیرم دراین شهرک مرتب آب قطع می شود وقتی باتفاقات آب تماس می گیرم می گویند دراثر شکستگی لوله است اما منطقه کوشا و دامابی آب دارند . و ما روزها می شود که با بی آبی مواجه ایم چرا مسئولین مربوطه اقدامی دراین مورد نمی کنند.

رضایی
در یک ماه گذشته که بریدگی کمربندی و بلوار امام حسین (ع) را بستند مردم با مشکلات رفت و آمد مواجه شدند به طوری که ساعت ها باید منتظر تاکسی بمانیم که کلی از وقتمان را نیزی می گیرد. در ضمن مدام هم نمی توانیم درستی برویم . لطفا مسئولان برای رفع این مشکل راه حل ارائه دهند .

اسلامی

جوابیه

■ با عنایت به مصاحبه رئیس اداره ارتباطات سیار شرکت مخابرات هرمزگان باخبرنگاران نشریه که در شماره ۶۹۵ مورخ ۸/۸/۸۷ صفحه دو چاپ گردیده خواشمنداست دستور فرمائید نسبت به درج جوابیه این اداره کل جهت اطلاع شهروندان عزیز اقدام فرمایند.

تاکتون قبوض تلفن همراه دوره جاری دوره ۸۷/۵/۱ لغایت۸۷/۷/۱ توسط شرکت مخابرات استان به اداره کل پست استان هرمزگان ارسال نگردیده واین اداره کل هیچگونه نقشی درتوزیع این دوره نداشته است .ضمنا کلیه قبوض دوره مذکور توسط مخابرات به بخش خصوصی واگذار شده است که متاسفانه آقای یگانه به این موضوع اشاره ننموده است .لذا مشکلات متوجه این اداره کل نمی باشد .

روابط عمومی اداره کل پست استان هرمزگان

اجتماعی

سرخپایون دانشگاه آزاد منتظر مسافربودم وتواین فاصله داشتم باچه های سرخط حال و احوالی می کردم ، از شما چه پنهون اکثرا" به عمو عادل اعتماد دارن وسفره دلشونو پیش اون باز می کنن اون روز یکی از بچه ها بعد از ۱۰ سال خدا بهش نظر کرده بودوصاحب اولاد شده بودخیلی خوشحال بود وبایه جعبه شیرینی از بچه ها پذیرایی می کرد. نمی دونید.برق شادی توچشاش بود. که همه روبه وجدآورده بود. من واکبرآقاکنارهم ایستاده بودیم به ما که رسید باهم روبوسی کردیم وبهش تبریک گفتم.امام این اکبرآقا انگار دل پری از بچه هاش داشت که بهو زد تو نقش و گفت: مردحسابی دوروزدیگه که از پس خواسته هایش برنیومدی وصاف وایسادتوصورتت نگاه کردوگفت: بی عرضه، تو که بی دست وپایی بی خودکردی ماروبه وجود آوردی اون موقع حالت می شه. اونم جوابش ودادوگفت:برادر من مال ما یه دونه است مثل توکه تیم فوتبالت راه ننداختیم که حالا توش بومون. کارداشت بالا می گرفت ومن دیدم که اکبر آقا دلش پر ، مسافری که اومد باینکه نوبت من بود. اکبرآقا رو راهی کردم.

تو فکر اکبرآقا بودم که به صدایی منوبه خودم آورد. - آقا دانشگاه می رین؟! - بله بفرمائید ، سه تادخترخانم دانشجو بودند باظاهری موقرتاشستن توماشین شروع کردن به بحث کردن یکی شون می گفت: آخه توچرا جواب هیچین آدمی رو می دی. به آدم بی شخصیت آسمون جلد. نانچین که چیزی نداره از دست بده-علاف

تاکسی

مستقیم

۶

♦ عمو عادل

اونجا وایساده هرحرکتی ممکن ازش سریزنه،به هرحال اینا هم روزیشونوازاین راه در میارن -یعنی چی که جوابش روندنم،پرروهر چی از دهنش درمی یومدداشت به ما می گفت ، بدترکیب عقده ای به کلمه دیگه حرف مفت می زد با گفتم همچین می زدم پای چشش که بدون با کی طرفه.

نفرسوم که تااون موقع ساکت بودوبویه اون آفرکرد

وگفت:شما حالاچراچه جون هم افتادین؟ ولش کن

تموم شد،ناسلامتی ۱ساعت دیگه امتحان داریم به

اعصابتون مسلط باشین به خورده آرامش پیداکنین

این مسائل پیش می یاد.

یک دکه دار :

کار فرهنگی می کنیم ولی برق تجاری داریم



♦ امین زارعی

■ **یکی دیگر از دکه داران شهر بندرعباس "لقمان کهنسال" است، وی پنج سال است ودکه اودر چهارراه نخل ناخدا، روبروی آتش نشانی قرار دارد. شخص خوشور و شوخ طبعی که به ورزشها فوتبال و شطرنج علاقه دارد و شغل پلافروشی را دوست دارد . وی از دلیل انتخاب این شغل می گوید: مجبورم در بندرعباس بمانم زیرا همسرم در اینجا دبیراست، اما دبیری هم مانند دکه داری در این شهر از هیچ امکاناتی بر خور دار نیست ، حقوق و مزایای پایینی دارند و در روزنامه های محلی هم از مشکلات معلمان و دبیران چیزی نوشته نمی شود. کهنسال درمورد مشکلات کار دکه داری می گوید: دیر رسیدن روزنامه هاشکل بزرگی است که همه دکه داران این شهر دارند و معلوم نیست این مساله کی حل می شود. چون فکر نمی کنم کسی برای حل این موضوع اقدامی انجام داده باشد.**

■ **نداشتن بیمه مشکل بعدی هر دکه داری است زیرا شغل دکه داری از سوی هیچ اداره یا موسسه ای حمایت نمی شود به همین دلیل برای بیمه شده باید هزینه آثرا به صورت آزاد بپردازیم که مبلغ بالایی است و آن توان ما خارج است تاکنون هیچ مسئولی در این زمینه کاری انجام نداده است .**

وهمیشه بااسترس واعصاب داغون می ریم دانشگاه، -والله چی بگم بدخترم البته همه شون مثل هم نیستن ولی آدم مریض فقط توی صنف کارگرنیست هرکسی می تونه اذیت و آزار برسونه باشکل وتعامل متفاوت.

-آخه من نمی دونم کسی نیست ایناروجع کنه ماکه نمی خوایم کسی ازتون خوردن بیفته چراهیچ کنترلی نیست؟ به جایی واسه شون درنظرنگرفتن که اونجا مستقرباشن آخه ناسلامتی اینجا بلوار دانشگاه ست و چیه منطقه روبه کلی زشت کردن وبعضی هاشن چی بگم والله.

-شماخودتون روناراحت نکن بدخترم-امتحان داری وبایدبا آرامش سرجلسه حاضرباشی ماهم به چندباری نسبت به این قضیه اعتراض کردیم، به چندباری به صورت مقطعی جمع شدن ونزدیک پارک جنگلی به جایی واسه شون درنظرگرفتن ولی خوب انگاراین جاشده بورس کارگرساده البته مردم خودشون هم به موضوع کمک می کنن هرکسی کارگرمی خواد به راست می یاداینجا ولی امیدوارم مسئولین به فکردرست وحسابی واسه این موضوع بکنن.

-خدا کنه آقا با خنده گفت : ما که ترم آخریم و از ههون ترم اول این مشکلوداشتیم ۴سال رفتیم واومدیم ودرست نشد عین ۴سالی که واسه بعضی از مدیرتها و مسئولیت ها تعریف شده امیدوارم حداقل وربودیهای جدید از دست این مشکل خلاص بشن. خیلی ممنون آقا نگه دارید پیاده می شیم -خواهش می کنم بدخترم آن شاه الله موفق باشید.

اگر این مبلغ را نپردازیم با مشکل مواجه می شویم . به خاطر اینکه این مشکلات را بارها تکرار کردیم و پاسخی از مسئولین نشنیدیم خسته و ناامید شدیم.

در ادامه از وی در مورد روزانه چاپ شدن روزنامه دریا و اینکه چگونه می تواند خواسته های مخاطبان را تامین کند می پرسیم که در پاسخ می گوید: روزنامه دریا، روزنامه خوبی است که در این راستا می تواند حوادث استان را پوشش دهد زیرا یکی از مطالبی که مخاطب و طرفدار زیادی دارد ، حوادث روزنامه هاست همچنین از چاپ خبرهای کم اهمیت و تکراری پرهیزند و مردم را در جریان اخبار و اتفاقات روزانه استان قرار دهد.

لقمان کهنسال در پایان گفتگو می گوید : شغل دکه داری کار فرهنگی وسختی است از مسئولین می خواهیم و به وضعیت برق ما رسیدگی شود، از ماحمایت کنند تا بتوانیم از مزایای بیمه شدن آن استفاده کنیم و در مواقع لزوم وامی را دریافتار ما قرار دهند تا بتوانیم مشکلات درحال کنیم . در پایان آرزوی سلامتی برای همه دارم.

تلفن های ضروری

شرکت آب منطقه ای استان..... ۳۳۵۴۱۵
شرکت آب و فاضلاب استان..... ۲۳۵-۵۵۸۱
شرکت آب وفاضلاب روستایی..... ۲۳۳۸-۰۲-۲
آتش نشانی ۱۲۵
پلیس..... ۱۱۰
دفتر نظارت همگانی(نیروی انتظامی) ۱۹۷
ستاد خبری ۱۱۲
اورژانس..... ۱۱۵
اطلاعات قطارهای مسافری..... ۱۲۹
خرابی تلفن..... ۱۱۷
اطلاعات تلفن..... ۱۱۸
اتفاقات برق ۱۲۱
اتفاقات آب غرب..... ۱-۲-۵۶۱۰۰
سا یما ن آموزش و پرورش..... ۰۱-۵-۳۳۲۹
آموزش و پرورش ناحیه ۲..... ۸-۲۴۷۷۷۴۷
آموزش وپرورش ناحیه ۱)..... ۰۳-۳۳۲۳۳۲
شرکت برق منطقه ای ۵-۳۳۳۱۷۰۰
شرکت مخابرات هرمزگان..... ۵۴۴-۶۶۹۵۴
اداره کل تامین اجتماعی استان..... ۴۴۴۲۴۹۵
سازمان انتقال خون..... ۲۲۸-۰۲۲
اداره کل سوزای مدارس..... ۸-۲۳۲۴۳۸۱
اداره کل فنی وحرفه ای استان..... ۴-۶۶۶۸۹۸۱
صداسیمای خلیج فارس..... ۲۲-۰۲-۳۳۲۰۰
اطلاعات پرواز..... ۸۸۰۵۸۸۰
شرکت توزیع نیروی برق..... ۲-۵۵۶۴۱۷
سازمان جهاد کشاورزی..... ۰۶-۶۶۶۲۵۵۱
اداره کل استاندار..... ۰۵۲-۳۳۳۸
شهرداری بندرعباس..... ۰۳-۲۲۲۳۰۲۱
مرکز مخابرات امام خمینی..... ۰۳-۵۵۶۲۲۲۳
اداره کل راه و ترابری استان..... ۰۲-۳۳۳۵۹۱۰
دانشگاه هرمزگان..... ۱۴۴-۳۳۳۴
شورای اسلامی شهر بندرعباس..... ۶۲۴۶۲۹
سازمان مسکن وشهرسازی..... ۱۹۵۰۳۳۳۱
تاکسیرانی بندرعباس..... ۰۲-۴۳۷۰۰۲-۴۳۷۰۰۲
خدمات بارفروگاه بندرعباس..... ۵۰-۶۶۶۵۸۰
بیمارستان خلیج فارس ۹-۶۶۷۰۲۸۵
بیمارستان شهید محمدی..... ۸-۳۳۶۰۰۲
بیمارستان امام رضا..... ۰۲-۳۳۶۰۰۲
بیمارستان بریمتی..... ۰۴-۳۳۳۲۴۵
تاکسی تلفنی هرمزگان..... ۱۱۰-۲۲۲۰۱۱
تاکسی تلفنی توران سفر..... ۵۰-۳۳۴۵۰۰
تاکسی تلفنی بندرتاز..... ۰۳-۳۳۵۰۲۲۲
تاکسی تلفنی امید..... ۰۴-۳۳۴۸۰۴
تاکسی تلفنی عدالت..... ۰۴-۳۳۴۸۸۱
تاکسی تلفنی همراه..... ۰۴-۵۵۶۸۴۲
تاکسی تلفنی نادر گفت بندر..... ۱۹۷-۳۳۴۳۱۹۷
تاکسی تلفنی آریا..... ۰۴-۶۶۶۰۴۴۰
تاکسی بیسیم بندرعباس..... ۱۲۲
بیمارستان صاحب الزمان (عج)..... ۰۴-۵۵۴۵۰۱۰۴

صید بی رویه و غیرمجاز عواقب نامطلوبی

در آینده برای جامعه صیاد به همراه

خواهد داشت

صیادان عزیز!



فروش اقساطی

طلا و جواهر

اقساط بلندمدت یکساله

و

بندرعباس : گلشهر، چهارراه و سالت، جنب

اداره کار فروشگاه ۱۵ خرداد

تلفن: ۰۱-۶۶۶۹۴۵۰۰



○ مرکز امور صیادی

اداره کل شیلات هرمزگان